保護者 様                                 平成２８年１１月２５日

               北秋津小学校長 喜多川 通代

持久走大会前の健康観察・参加申し込みのお知らせ

いよいよ本格的な冬将軍の到来です。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、過日お知らせしました持久走大会を下記の通り実施します。全員が元気に当日を迎え、全力を出せる

ように健康観察を行うことが大切です。つきましては、当日までの健康観察を下記の要領で行い、持久走大会

当日の参加申し込みを記入して担任へ提出してください。

記

 1 日 時   平成２８年１１月２９日(火）

開会式   ８：２０

   高学年   ８：４０～ ９：４０

 低学年   ９：４５～１０：２５

   中学年  １０：５０～１１：３０

  ◎各学年のスタート時刻

５年男子  ８：４０   １年男子  ９：４５   ３年男子  １０：５０

   ５年女子  ８：５５   １年女子  ９：５５   ３年女子  １１：００

   ６年男子  ９：１０   ２年男子 １０：０５   ４年男子  １１：１０

   ６年女子  ９：２５   ２年女子 １０：１５   ４年女子  １１：２０

  ◎上記の時間は、目安となっております。当日大会の進行具合によって、変更となる場合があります。

２ 健康観察 毎朝きちんと記録して、参加申し込みと一緒に持久走大会当日忘れずに提出してください。

３ 参加申し込み※参加申し込みに保護者印がない場合、参加はできませんのでご注意ください。

------------------------------------- き り と り -------------------------------------

  年    組   番  名前（            ）

 朝の体温

平熱を記入

℃

朝 食

○ を つ け る

食 べ た ・ 食 べ な い

健康状態 ( ○をつける )

良 い ・ 悪 い

悪 い と き は 様 子

排便（うんち）

○ を つ け る

あ り ・ な し

２５

（金）

朝の体温

℃
食 べ た ・ 食 べ な い

良 い ・ 悪 い

様子
あ り ・ な し

２６

(土)

朝の体温

℃
食 べ た ・ 食 べ な い

良 い ・ 悪 い

様子
あ り ・ な し

２７

(日)

朝の体温

℃
食 べ た ・ 食 べ な い

良 い ・ 悪 い

様子
あ り ・ な し

２８

(月)

朝の体温

℃
食 べ た ・ 食 べ な い

良 い ・ 悪 い

様子
あ り ・ な し

持久走大会参加申し込み

 持久走大会に(どちらかに○をつけてください。

１ 参加します。  ２ 参加しません。(理由                      )

保護者名                 印

※健康観察・参加申し込みに必要事項を記入して、大会当日、担任へ提出してください。